1837-1863. Carpetas de correspondencia recibida; años: 1837-47;
1840-47; 1850-55; 1857-58; 185759; 1860-63. 42
Ligarcilla de Bandos.

PERGAMINOS/.

Años.
1657.

Nº 1.

Este pergamino contiene un nuevo título y nueva concesión de la Comuna de Bañalbufar a favor de los Jurados de este pueblo; la hizo el Señor de la Baronía, el Marqués D. Francisco Burgues Zaforteza, haciendo constar que daba esta concesión por ser muy antigua la posesión de la Comuna por los vecinos de Bañalbufar, no obstante carecer de título de propiedad. He aquí la transcripción.

" Noverint universi quod ego Franciscus Burgues Zaforteza domicellus "ominus baronia de Bañalbufar, sciens et attendens nostros juratos loci de bañalbufar nomine universitatis tenere ac possidere quasdam terras comunas et garrigia tenor viginto quarterarium situatas in dicto loco et remino illius, tentas sub alodio dicta mea baronia de prestacionem tertia decem dierum, sive tamen laudemis solutionem et as solvationem scribania publicae Domini Regis et suorum confrotat ex una parte cum terra Francisci Thomas del Verger ex alia cum vinea Joannis "lberti als. Catholich, camino in medio eunti a Stellenchs ex alia parte cum turris nominata lo Coÿll aen Verger, ex alia cum litore maris, ex alia cum olivari, pinari et garrigia dicta lo Forcay, mei dicti alodiarii, et ex alia parte cum terris possessionibus dicta Bunyola, Magnifici Leonardi Zaforteza de, icelli, ex alia cum litore maris, ex alia cum campo Margariae Alberti el Pont, ex alia cum horto Hieronimi Vives, ex alia cum horto dicto lo Penyal Francisci Bujosa, ex alia cum horto Rvdi. Bernardi Vives Burguny, ex alia cum domibus et horto Jacobi "lberti possessionis Planicia de quibus omnibus nullum habitis titulo sed solum antiquissima possessionem et me rogatis facere novum titulum, novam concessionem, ego autem vestris regaminibus consuendere cupines gratis et scienter favio vobis Jacobo "lberti alter ex juratis dicte loci de Banyalbufar habenti posse ab allis mediante determinatione consilii celebrata die 22 aprilis proxime prebenti nomine dicte universitatis novum titulum, novam concessionem quo mediante positis deductis commitibus vestras facere omninoas voluntates et hoc sine perjudicio terris ac si nullaterius perjuiciare intendo promittens et bona fide conveniens vobis et vestris presentes concessionis institutum semper habere ratum, gratum validum atque firmum et illud non revocare vel venire nec venienti consentire jure tutulo causa vel rationem ullo modo sub et singularem bonorum mobilium et immobilium presentis et futuros obligatione. Quod fuit actum in presente civitate "ajericarum die vicesima octava maii anno a "ativitate Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo septimo. Signum meum Francisci Burgues Zaforteza domicelli concedente predicti qui hex laude concedo et firmo."